



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im Januar 2019



Da geht's mir  
gleich viel besser.  
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.



**Gingium® intens 120 mg**  
120 Filmtabletten  
statt € 91,99 <sup>1)</sup>

**€ 64,99**  
Freundschaftspreis



**Thomapyrin® intensiv**  
20 Tabletten  
statt € 8,29 <sup>1)</sup>

**€ 3,99**  
Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**ACC® akut 600 mg**  
Hustenlöser  
20 Brausetabletten  
statt € 12,97 <sup>1)</sup>

**€ 10,99**  
Freundschaftspreis



**Dobendan® Direkt**  
Flurbiprofen 8,75 mg  
24 Lutschtabletten  
statt € 10,48 <sup>1)</sup>

**€ 7,99**  
Freundschaftspreis

<sup>1)</sup> Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

## STADTBRÜCKEN APOTHEKE

APOTHEKERIN SWETLANA KOSLOWSKI

HAMBURGER STR. 26-28 · 25746 HEIDE

TELEFON 0481.4212300 · TELEFAX 0481.4212374

SERVICETELEFON 0800.877800FREI

INFO@STADTBRUECKEN-APOTHEKE.DE

WWW.STADTBRUECKEN-APOTHEKE.DE

KOSTENFREIER LIEFERSERVICE UND PARKPLÄTZE HINTER DEM HAUS

Guten Tag Sympathie-Punkt



**Sterillium®  
Protect & Care  
Fläche**  
Desinfektionsspray  
50 ml  
statt € 2,65 <sup>1)</sup>

**€ 1,99**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,98

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2019.



Da geht's mir gleich viel besser!



**RAUSCH Herzsaamen SENSITIVE-SHAMPOO**  
200 ml  
statt € 15,50<sup>1)</sup>  
**€ 11,99**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 6,00



**RAUSCH Salbei SILBERGLANZ-SHAMPOO**  
200 ml  
statt € 12,50<sup>1)</sup>  
**€ 9,99**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 5,00



**elmex® Multituft 29 Köcher Zahnbürste**  
1 Stück  
statt € 2,48<sup>1)</sup>  
**€ 1,99**  
Freundschaftspreis



**Priorin® Shampoo**  
für kraftloses, dünner werdendes Haar  
200 ml  
statt € 10,99<sup>1)</sup>  
**€ 7,99**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 4,00



**Eucerin® UreaRepair PLUS 10% UREA LOTION**  
400 ml  
statt € 27,19<sup>1)</sup>  
**€ 22,99**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 5,75



**elmex® sensitiv Zahnpaste**  
Doppelpack, 2 x 75 ml  
statt € 6,99<sup>1)</sup>  
**€ 4,49**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 2,99



**Eucerin® Urea Repair Gesichtsschmierung**  
5% Urea & Ceramide  
50 ml  
statt € 24,95<sup>1)</sup>  
**€ 19,99**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 39,98

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!



**Meridol® Mundspülung**  
400 ml  
statt € 5,99<sup>1)</sup>  
**€ 3,99**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 1,00





## Mit Lebenslust ins Neue Jahr

Hauptsache gesund?! Psychiater Manfred Lüst fragt sich allerdings, wo dabei die Lebenslust bleibt und gibt Tipps, wie sie zurückkehrt. Apropos Lebensfreude: Ein gut eingestellter Blutdruck gehört auch dazu. Wie Sie das richtige Messgerät finden und am besten anwenden, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitratgebers MEIN TAG. In diesem Sinne: einen lebensfrohen Januar!



**Sinupret®  
extract**  
40 überzogene Tabletten  
statt ~~€ 25,45~~<sup>1)</sup>

**€ 20,99**

Freundschaftspreis



**isla® med voice  
Milde Kirsche**  
20 Halspastillen  
statt ~~€ 7,97~~<sup>1)</sup>

**€ 5,99**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**Doppelherz® system  
Haar Plus**  
30 Tabletten  
statt ~~€ 14,95~~<sup>1)</sup>

**€ 10,99**

Freundschaftspreis



**Doppelherz® system  
Artischocke-Mariendistel**  
60 Weichkapseln  
statt ~~€ 15,95~~<sup>1)</sup>

**€ 11,99**

Freundschaftspreis



**Doppelherz® system  
Glucosamin plus 800**  
60 Kapseln  
statt ~~€ 28,95~~<sup>1)</sup>

**€ 22,99**

Freundschaftspreis

Datenschutz killt WhatsApp-Rezepte !

Wir haben die Lösung für Sie !

Bestellen Sie Ihre Medikamente bei uns

ganz einfach per CallmyApo-App !



callmyApo  
erleichtert • spart  
DIE APP FÜR  
**MEHR**  
SERVICE

STADTBRÜCKEN  
APOTHEKE  
APOTHEKERIN SWETLANA KOSLOWSKI



Otriven®  
Besser Atmen  
Nasenstrips  
für normale Haut  
transparent, 30 Stück  
statt € 17,95<sup>1)</sup>

**€ 13,99**  
Freundschaftspreis

Abb. ähnlich



Wick  
DayMed Kombi  
Erkältungsgetränk  
10 Beutel  
statt € 12,48<sup>1)</sup>

**€ 8,99**  
Freundschaftspreis



Dr. Spray's®  
Somna™ Spray  
13,5 ml  
statt € 28,99<sup>1)</sup>

**€ 21,99**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 162,89



Mucosolvan®  
Saft  
30 mg/5 ml  
100 ml  
statt € 8,97<sup>1)</sup>

**€ 5,99**  
Freundschaftspreis



Dobendan  
Direkt  
Flurbiprofen Spray  
15 ml  
statt € 11,97<sup>1)</sup>

**€ 8,99**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 59,93



OMNI BIOTIC®  
Flora plus+  
28 Beutel  
statt € 35,90<sup>1)</sup>

**€ 26,99**  
Freundschaftspreis



SINOLPAN® forte  
200 mg  
magensaftresistente  
Weichkapseln  
50 Stück  
statt € 20,80<sup>1)</sup>

**€ 14,99**  
Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!

Wir halten  
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer  
der aktuellen Monatsangebote einen  
Artikel dieses Angebots in einer öffent-  
lichen Apotheke billiger angeboten  
bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-  
lage des Kassenbons bzw. der Werbung  
diesen Artikel zum selben Preis an bzw.  
erstaten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.